
Решение 26 от 26.05.2015 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 26.12.2014 № 65 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2015
19.06.15 08:51

 

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

26. 05.2015                                             г. Змеиногорск                                         № 26

  

 

  

 1 / 4



Решение 26 от 26.05.2015 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 26.12.2014 № 65 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2015
19.06.15 08:51

 

  

О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района Алтайского края от 26.12.2014 № 65 «О бюджете городского
поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2015 год»

  

 

  

 

  

 

  

 

  

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края,  Змеиногорский городской Совет депутатов

  

РЕШИЛ:

  

1. Внести  в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского
района Алтайского края от 26.12.2014 № 65 «О бюджете городского поселения город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2015 год» следующие
изменения:

  

 

  

 2 / 4



Решение 26 от 26.05.2015 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 26.12.2014 № 65 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2015
19.06.15 08:51

1) В статье 1 п. 1 сумму 29 027 340 рублей заменить на сумму 29 792 130 рублей, в том
числе: сумму 2 653 800 рублей заменить на сумму 4 912 130 рублей.

  

В статье 1 п.2 сумму 29 628 221 рубль заменить на сумму 30 393 011 рублей.

  

 

  

2)  Приложение № 5 к решению от  26.12.2014 №65 «Распределение бюджетных
ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета городского
поселения город Змеиногорск на 2014 год»   читать в новой редакции.

  

3) Приложение № 6 к решению от 26.12.2014 №65 «Ведомственная структура расходов
бюджета городского поселения город Змеиногорск на 2014 год» читать в новой
редакции.

  

4)  Приложение № 7 к решению от 26.12.2014 № 65 «Распределение бюджетных
ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и
подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения
город Змеиногорск на 2014 год» читать в новой редакции.

  

5) Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

  

6)  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию
городского Совета депутатов по экономике, бюджету, налоговой и кредитной политике,
жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Русаков С.Н.).

  

 

  

 3 / 4



Решение 26 от 26.05.2015 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 26.12.2014 № 65 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2015
19.06.15 08:51

 

  

Глава города                                                                                                              
В.Г.Прокин

  

 

  

 

 4 / 4


